

Elming Byg ApS**Hvedevej 13****8920 Randers NV****CVR-nummer 34 89 31 87****Årsrapport****1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2022



Per Elming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Elming Byg ApS
Hvedevej 13
8920 Randers NV

Telefon:	86 40 30 31
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	34 89 31 87
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Per Elming

Pengeinstitut

Spar Nord A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og al drift i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af en enkelt større entre-prise, som har givet et forholdsmæssigt stort tab.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og retab-lering. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen retableres inden for få år ved overskudsgivende drift.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Driften for 1. halvår 2022 har været overskudsgivende og har bidraget positivt til likviditetsberedskabet.

Selskabets likviditetsberedskab til driften for resten af regnskabsåret 2022 er tilfredsstillende og ledelsen forven-ter, at 2. halvår 2022 ligeledes vil udvise en overskudsgivende drift.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.515.742	2.484
1	Personaleomkostninger	-2.248.371	-2.288
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.659	-28
	Resultat før finansielle poster	-752.288	167
	Finansielle indtægter	1.529	13
	Finansielle omkostninger	-13.991	-16
	Resultat før skat	-764.750	165
	Skat af årets resultat	47.067	-38
	Årets resultat	-717.683	127
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-717.683	127
	Resultatdisponering i alt	-717.683	127

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.476	78
	Materielle anlægsaktiver	58.476	78
	Deposita	15.000	18
	Finansielle anlægsaktiver	15.000	18
	Anlægsaktiver i alt	73.476	96
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.710	785
	Udsudte skatteaktiver	132.000	85
	Andre tilgodehavender	101.796	119
	Periodeafgrænsningsposter	6.944	24
	Tilgodehavender	873.450	1.013
	Likvide beholdninger	0	176
	Omsætningsaktiver i alt	873.450	1.189
	Aktiver i alt	946.926	1.285

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-772.628	-55
	Egenkapital i alt	-692.628	25
	Anden gæld	572.727	174
	Langfristede gældsforpligtelser	572.727	174
	Kreditinstitutter	97.188	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.789	203
	Anden gæld	788.850	883
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.066.827	1.086
	Gældsforpligtelser i alt	1.639.554	1.260
	Passiver i alt	946.926	1.285
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-55	25
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-718</u>	<u>-718</u>
Egenkapital ultimo	<u>80</u>	<u>-773</u>	<u>-693</u>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.921.548	1.886
Pensioner	180.068	193
Andre omkostninger til social sikring	121.315	133
Øvrige personaleomkostninger	25.440	76
Personaleomkostninger i alt	2.248.371	2.288

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 6).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et underskud på TDKK 718 og egenkapitalen ultimo regnskabsåret er negativ med TDKK 693.

Årets resultat for 2021 er negativt påvirket af en enkelt entreprise der har givet større tab.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlig usikkerhed forbundet med den fortsatte drift. Driften for 1. halvår 2022 er overskudsgivende og kapitalberedskabet er sikret til driften resten af regnskabsåret 2022.

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 14.
- Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 6.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører, har selskabet afgivet pant i indestående på deponeringskonto. Indestående andrager pr. 31. december 2021 TDKK 102.
